

Câmara Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

RESOLUÇÃO Nº 018/2022

"Concede a Medalha Nossa Terra, Nossa Gente "Dom Antônio Carlos Mesquita" a senhora Divina Martins do Nascimento e dá outras providências".

A Câmara Municipal de Itapecerica, Estado de Minas Gerais, aprovou e, eu, Presidente Promulgo, a seguinte Resolução:

Art. 1º - Fica concedida a Medalha Nossa Terra, Nossa Gente "Dom Antônio Carlos Mesquita" a senhora Divina Martins do Nascimento.

Art. 2º - A outorga da honraria será realizada na Reunião Magna que ocorrerá em 18 de novembro de 2022.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Itapecerica, em 07 de novembro de 2022.

Gleyton Luiz Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Itapecerica